
13

12
14

5.00

R3.00

R4.00

4.50

4.
50

10
.00

7.50

2.00

2.75

2.75

1.5
0

h8
0 

di
ep

te
 0

.8

bp

hp

hp

w
ei
la
nd

st
ro

nk
st

ro
nk

63

65-69

NIJVERHEIDSTRAAT

J
O

N
G

E 
B

O
M

EN

JONGE BOMEN

L
L

L
L

L

E

B
R

A
A

KL
IG

G
EN

D

TR
A

KE
LW

EG

KA
N

A
A

L 
R

O
ES

EL
A

R
E-

LE
IE

7.50

5.00

4.
60

1.3
0

4.
70

4
.5

0

1.2
4

L E G E N D E WEGENIS

rijbaan; asfalt
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AANBESTEDING 24/73.052 P

17/04/2020 Aanpassen naar opmerkingen dd. 10/04/2020 LVDW BQ

23/10/2020 Proefsleuven KA BQ

18/02/2021 Aanbestedingsdossier AF DR

09/04/2021 Wijziging TDP tussen DP7 en DP14 AF DR

14/06/2021 Aanpassing plannen na opmerkingen AF DR

19/11/2021 Aanpassing plannen na bewonersvergadering AF DR

N 10/01/2022 Aanbestedingsdossier na bemerkingen en overleg AF DR

O 22/03/2022 Uitbreiding pijpekop TM DR

08/06/2022 Puplicatiedossier AF DRP
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